
Vodohospodářská společnost 

Vrchlice – Maleč, a. s. 

Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 

 telefon: +420 327 588 111 

 e-mail: info@vhskh.cz  Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2377 

 web: www.vhskh.cz 

 IČO: 46356967  Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Kutná Hora, č. ú.: 17701-161/0100 

 DIČ: CZ46356967 

 

 

 

 

Vážený akcionáři, 

zasíláme vám pozvánku na řádnou valnou hromadu společnosti Vodohospodářská společnost Vrchlice – 

Maleč, a.s., která se bude konat v sídle společnosti v pondělí 27. května 2024 od 10:00 hodin. Prezence 

akcionářů bude probíhat od 9:00 hodin v místě konání. Váš zástupce bude při ní (vedle platného průkazu 

totožnosti) předkládat usnesení zastupitelstva, jímž byl – podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., 

Zákon o obcích (obecní zřízení), v platném znění – pověřen k tomu, aby vás - obec,  jako akcionáře 

společnosti, zastupoval. Bude-li to možné, kopii takového usnesení zastupitelstva  nám prosím pošlete ještě 

před dnem konání valné hromady, abychom si zastupování mohli předpřipravit a zástupce pak na místě 

zaprezentovat rychleji. Originál usnesení zastupitelstva obce o pověření dané osoby k zastupování na valné 

hromady předejte tomuto zástupci, aby jej měl sebou při registraci, nebo jej můžete zaslat datovou schránkou 

předem do naší společnosti a pak usnesení zastupitelstva v papírové podobě již sebou nemusí mít.  

 

S pozdravem VHS Vrchlice-Maleč, a.s. 


